
Contactgegevens Wmo en Jeugd bij calamiteiten 
 
Deze lijst met telefoonnummers bevat ook privé telefoonnummers. We willen u daarom vragen die nummers alleen te gebruiken in het geval van een calamiteit. Voor alle overige 
vragen zijn we bereikbaar op de zakelijke telefoonnummers. 
 

Toezichthouder WMO Leidse Regiogemeenten 
Afdeling inspectie van de RDOG 
 

088-3083460 (werk) 
WMO-secretariaat@ggdhm.nl 
 

Gemeente Leiden Jeugd 
 
(Aanspreekpunten Wmo en Jeugd kunnen elkaar ook 
onderling vervangen) 

José Miltenburg 
1e aanspreekpunt gemeente bij calamiteiten Jeugdhulp 
071- 516 5316 
06 – 40 89 48 47 
j.miltenburg@leiden.nl 

Maarten van den Hoonaard 
1e Vervanging bij calamiteiten 
071- 516 7332 
06- 34 20 48 74 
m.van.den.hoonaard@leiden.nl  

Nicolette Kager 
2e vervanging bij calamiteiten 
071-516 7975 
06-36 05 96 66  
n.kager@leiden.nl 
 

Gemeente Leiden WMO 
 
(Aanspreekpunten Wmo en Jeugd kunnen elkaar ook 
onderling vervangen) 
 

Henriette Meijer 
1e aanspreekpunt gemeente bij calamiteiten Wmo 
06-42 08 86 47 
h.meijer3@leiden.nl 

Jan van Kleef 
1e vervanging bij calamiteiten Wmo 
071-516 5227 
06 – 43 28 50 11  
j.van.Kleef@leiden.nl 

Gemeente Oegstgeest 
 

Ineke van Vliet (teammanager) 
1e aanspreekpunt bij calamiteiten Wmo en Jeugdhulp 
071 – 519 1404 (werk) 
06 – 282 587 10 (privé) 
van.vliet@oegstgeest.nl 
 

Martijn Steijsel (senior adviseur)  
1e Vervanging bij calamiteiten Wmo en Jeugdhulp  
071 – 519 1495  
06 – 188 451 68  
steijsel@oegstgeest.nl 
 

Gemeente Leiderdorp 
 

Erna Wieling 
1e aanspreekpunt bij calamiteiten Wmo en Jeugdhulp 
06-18 88 33 19 (werk en privé).  
e.wieling@leiderdorp.nl  
 
 

 

Gemeente Zoeterwoude Jeugd 
 

Maaike Cassee 
1e aanspreekpunt bij calamiteiten Jeugd 
071-580 6300 (werk) 
06-28 96 15 89 (privé) 
M.Cassee@zoeterwoude.nl 
 

Joop Harland 
1e Vervanging bij calamiteiten Wmo & Jeugd  
071 – 580 6341 (werk) 
06 – 440 496 46 (privé) 
j.w.harland@zoeterwoude.nl 
 

Gemeente Zoeterwoude Wmo Roel van Oers  
1e aanspreekpunt bij calamiteiten Wmo  
071 – 580 6350 (werk)  
06 – 499 241 58 (privé)  
r.p.h.van.oers@zoeterwoude.nl 
 

Joop Harland 
1e Vervanging bij calamiteiten Wmo & Jeugd  
071 – 580 6341 (werk) 
06 – 440 496 46 (privé) 
j.w.harland@zoeterwoude.nl 
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